

2nd on A/c Bill

9

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement	Contents of
Work Nalamb- chowk to Rajahm. Agr. NO. 33 SBD/2020-2021		
Agency-	Sri Shambhu Nath Th	
D.O.S :-	22-06-2020	
D.O.C :-	21-06-2021	

Record Entry.

① PIL WBM gr-III with app.
quality of matt. --- SDE/I

$$19 \times 100 \times 3.75 \times 0.075 = 534.375 \text{ m}^3$$

$$2 \times 20 \times \frac{3.0 + 3.50}{2} \times 0.075 = 9.75 \text{ m}^3$$

$$2 \times 30 \times 3.75 \times 0.075 = 16.875 \text{ m}^3$$

$$561.00 \text{ m}^3$$

② Const. of c.c. pavement M30
with app. quality of
matt. --- all Comp Job-E/T.

$$8 \times 100 \times 3.75 \times 0.16 = 480.00 \text{ m}^3$$

$$2 \times 20 \times \frac{3.0 + 3.50}{2} \times 0.16 = 20.80 \text{ m}^3$$

$$500.80 \text{ m}^3$$

③ Const. of embankment from
b. Pits --- all Comp
Job --- SDE/I.

$$5 \times 20 \times \frac{6.0 + 6.50}{2} \times 0.95 = 593.75 \text{ m}^3$$

(i) Lead 100 M $80\% \times 593.75 = 475.00 \text{ m}^3$

(ii) Lead 1000 M $20\% \times 593.75 = 118.75 \text{ m}^3$

Indi
24/02/21
J.E.

Signature
24/2/21

Continuation

Abstract of cost.

10

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① PIF Working B.H. Pillar					
QVTMB P-1 21 NOS @					
R 2440.00					51240.00
② Clearing & grubbing					
QVTMB P-1 0.9191 Hect					
@ R 51133.76					46997.00
③ Dismantling B/W					
QVTMB P-2 48.02 m ³					
@ R 231.77					11130.00
④ Dismantling Pcc					
QVTMB P-2 1.41 m ³					
@ R 406.83					574.00
⑤ Removal of H.P					
QVTMB P-2					
(i) up to 600 mm dia					
SM @ R 174.78					874.00
(ii) 600 mm to 900 mm					
SM @ R 236.34					1182.00
⑥ (i) E/W excavation from r.w. cutting					
QVTMB P-2 306.00 m ³					
@ R 74.16					22693.00
(ii) Const. of embankment from r.w. cutting					
QVTMB P-2 306.00 m ³					9048.00
@ R 74.16					22693.00
⑦ Const. of embankment from b. Pits					
(i) 100 M QVTMB P-6 2664.80 m ³					
" " " P-9 475.00 m ³					
					3139.80 m ³
@ R 140.13					439980.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) PIF MMGSY Logo board					
QUTMB P-5		2 Nos			
@ Rs	10739.05			Rs	21478.10
(17) Const. of C.C. Pavement H30					
QUTMB P-9		500.80 m ³			
@ Rs	7341.52			Rs	3676633.10
				Rs	12459090.10
Add 12% GST			Rs		1495091.10
Add 1% L.C			Rs		124591.10
Add S.F.			Rs		167559.10
			Rs		14246331.10
Less	1.27% Below C/B				180928.10
			Rs		14065403.10

Less Prev. Pay @ 7391703.10

Rs 6673700.10

Insdri

04/03/2021

J.E.

Malt. Statement

E/W - 2688.55 m³S/M - 1129.53 m³Stone screening - 134.64 m³C/S - 225.36 m³

Insdri

04/03/2021

J.E.